

ПРОГРАМА
за Супер Лига - Пливка 2023 




	Почитувани,

	Според усвоениот Календар и Пропозициите за натпревари за 2023 година, Супер лигата во дисциплината Пливка ќе се одржи:

1. коло 	20.05. сабота 		Дебарско Езеро – Градска плажа
2. коло	21.05. недела		Дебарско Езеро – Градска плажа
3. коло 	03.06. сабота			Тиквешко Езеро – Брушани
4. коло 	04.06. недела 		Тиквешко Езеро – Брушани	 


	Организатор на натпреварот е Македонската Риболовна Федерација.

	Пријавување и уплата на котизација 4.000 денари до 17.05. (среда)


	Прибор, техники на ловење и видови на риби кои не се бодуваат:

1. коло 	Меч или телемеч, ваглер или слајдер. Исфрлање најмалку 25 метри. 
		Сите риби важат.

2. коло	Меч, телемеч или болоњез. Болоњезот најкраток 5 метри. Пливка по избор. 
		Исфрлање најмалку 25 метри.
		Сите риби важат.

3. и 4. коло	Меч, телемеч, болоњез, штек. Болоњез најкраток 5 метри. Пливка по избор.
		Исфрлање најмалку 25 метри.
		Штек мин. 11 м
		Белвица, двопругаста белвица и сунчаница не се бодуваат.

	На овие натпревари ќе важат најновите правила на ФИПС. Новиот правилник веќе е објавен на страната на МРФ.

Саатница: 		
Петок			од 08:00 до 18:00 официјален тренинг.

Сабота и недела 	до 7:30 пристигнување и пријавување
			     8:00 пристап на стартните места
			     8:40 проверка на прихрана и мамки
			    10:00 почеток на ловење риби
			    14:00 крај на натпреварот


							Натпреварувачка комисија - Пливка


		МРФ Пливка
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